
v Kč

Žadatel Účel Požadavek 2020 Poskytnuto 

1 Bc. Dresler Alexandr, Studénka 

úhrada části mzdových nákladů - adaptační kurzy, 

besedy a psychologické poradenství místním 

školám 

39 000 15 000 

2
Českomoravský svaz chovatelů poštovních 

holubů, z. s., (místní spolek Studénka – 0198)

náklady na činnost (zejména nákup energií, 

drobného hmotného majetku do 40 tis. Kč, 

ocenění vítězů, nákup služeb) 

10 000 5 000 

3
ČESKOSLOVENSKÝ ZÁLESÁK - svaz pro pobyt v 

přírodě stř. STUDÉNKA - CHAOS

nákup nového a obnova již nevyhovujícího 

oddílového vybavení a pořízení materiálů 

souvisejícího s činností  

40 000 30 000 

4
Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 

Studénka

na činnost, zejména úhrada energií, úhrada 

nákladů (revize energetických zařízení, pojištění 

nemovitosti, daň z nemovitosti)

10 000 5 000 

5 Děcko, o.p.s. Nový Jičín 

skupinové svozové dopravy v rámci okresu dětem 

a žákům s těžším zdravotním postižením k 

docházce do ZŠ a MŠ speciální, Stacionáře Slezské 

diakonie a Praktické školy v Novém Jičíně

50 000 20 000 

6 DentAdel Medical s.r.o., Pustějov 
nájem zařízení a nákup energií; mzdové náklady 

včetně odvodů dvou zdravotních sester 
1 000 000 1 000 000 

7 Domov Odry, příspěvková organizace, Odry
nákup potřebného vybavení – elektrické 

polohovatelné lůžko, čistička vzduchu
24 000 6 000 

Registr žadatelů a příjemců veřejné finanční podpory v roce 2020 - činnost



8 Fotbal Studénka, z.s.

na sportovní činnost, na pronájmy sportovišť, 

údržbu travnatého hřiště, spotřebu energií, 

odměny a honoráře pořadatelům, mzdové 

náklady pro členy realizačního týmu a hospodáře, 

dopravu k soutěžním zápasům a turnajům, běžné 

režijní náklady spojení se sportovní činností, 

služby, oprava majetku, nákup sportovního 

vybavení, apod. Dle schválené výjimky bude 

použita na nákup dlouhodobého hmotného 

majetku.

560 000 371 000 

9 HC Sledge Studénka, z.s. x
žádost 

stornována
0 

10 HC Studénka, z.s.  

na pronájem/využití ledové plochy bude použito 

minimálně 560 tis. Kč, na sportovní činnost, na 

úhradu cestovného a dopravy, nákup spotřebního 

materiálů, pořízení výstrojea výzbroje a jejich 

opravy, úhrady trenérům a rozhodčím, ceny a 

upomínkové předměty, propagace, ubytování, 

startovné. 

1 650 000 896 000

11 Horolezecký oddíl Studénka, z.s. 

na pořízení materiálového vybavení pro 

provozování lezecké stěny a pořízení 

materiálového vybavení pro lezení na skalách 

nebo v horách, licence instruktorů lezení na 

umělých stěnách

30 000 21 000

12 Charita Studénka - dům pro seniory

na úhradu mzdových nákladů včetně zákonných 

odvodů pracovníků zajišťujících terénní 

pečovatelskou službu na území města Studénky
650 000 600 000

13 Charita Studénka - pečovatelská služba 
na úhradu mzdových nákladů včetně zákonných 

odvodů zaměstnanců Domova sv. Anny   
550 000 550 000



14 Junák - český skaut, středisko Albrechtičky, z. s.
na činnost, zejména drobné ceny pro soutěže, 

nákup drobného majetku (stanové plachty - 

tábor), doprava dětí a mládeže v souvislosti s 

akcemi, doprava osob a materiálů (tábory)

30 000 20 000

15
Junák - český skaut, středisko Polanka nad Odrou, 

z. s.

na činnost, zejména finanční podpora na výpravy 

do vzdálenějších míst (jízdné, vstupné, ubytování)
10 000 10 000

16 Leteckomodelářský klub Studénka
na činnost, zejéma úhrada energií (LTO pro 

vytápění objektu), práce s mládeží
30 000 10 000

17
Mateřské kruhy, z.s., Studénka

nákup energií, propagace spolku, nákup vnitřního 

a venkovního zázemí, nákup výtvarných a 

tvořících potřeb, proplácení cestovného při výletu 

dětí na plánované exkurze

100 000 20 000

18 Město Bílovec - domov pro seniory

na částečnou úhradu nákladů sociální péče –

domov pro seniory ve prospěch klientů s trvalým

pobytem ve Studénce   

35 412 15 000

19 Město Bílovec - odlehčovací služba
částečnou úhradu nákladů služby sociální péče –

odlehčovací služby ve prospěch občanů Studénky
31 889 15 000

20 Mgr. Halušková Miroslava úhrada nájmu za tělocvičnu 5 000 4 000 

21 Muzeum Novojičínska, p.o. Nový Jičín 
úhrada vytvoření propagační skládačky k objektu 

Zámku Nová Horka 
50 000 40 000

22 Myslivecký spolek Poodří Studénka 
nákup zvířat (zajíc polní) pro obnovení jeho 

výskytu 
20 000 20 000

23 Myslivecký spolek Poodří Studénka 
nákup vitaminózního směsi ke zlepšení 

zdravotního stavu zvěře  
12 500 12 500

24 Myslivecký spolek Poodří Studénka 
nákup kuřat bažanta a vypuštění do voliér mimo 

dosah člověka 
6 000 4 800



25 Náš svět, příspěvková organizace, Pržno 
úhrada energií, spojených s prostory pro 

poskytování                                      sociální služby, 

kterou využívá jeden občan města Studénky 

7 000 3 000

26 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Butovická

na činnost, zejména úhrada energií, nákup 

kostýmu pro taneční skupinu, akce volnočasového 

klubu Kamarád, startovné na soutěže, školení 

pionýrských pracovníků, propagace. 

50 000 40 000

27 Příroda kolen nás, o.p.s., Pánská 229, Studénka 

úhrada provozu Jarošova statku (úhrada energií, 

náklady související s vedením účetnictví, nákup 

krmiva pro zvířata, nájem a další základní potřeby)  

100 000 100 000

28 Raketové a míčové sporty z.s. 
úhrada nájmu sportovní haly, nákup drobného 

hmotného majetku (míčky)
40 000 7 000

29 Renarkon, o.p.s. Ostrava 
částečná úhrada nákupu zdravotního materiálu 

pro klienty města Studénky
30 000 10 000

30 Rozhýbejme naše děti - Studénka, z.s.

projekt „Naučme naše děti sportovat“ odměny 

pro trenéry – lektory, nákup potřebného vybavení 

(brusle, přilby), ceny a upomínkové předměty pro 

děti

140 000 73 500

31
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

Butovice

materiálně technicjké zabezpečení celoročního 

výcviku, náklady spojené s účastí na soutěžích, 

materiál a sportovní vybavení na soustředění, 

náklady spojené se zabezpečením kvalifikace 

vedoucích včetně pojištění, propagace mladých 

hasičů

71 100 50 000

32
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

Butovice
úhrada energií (voda, elektrická energie) 15 000 10 000

33
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

město 

opravy, nákup drobného hmotného majetku do 

40 tis. Kč 
48 500 30 000



34
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Studénka-

nádraží 

na nákup drobného hmotného majetku do 

40.000,00 Kč, nákup energií, nákup benzínu do 

sekačky (200 Kč), nákup služeb

49 900 30 000

35 SK Jarošův statek, z.s. na sportovní činnost, nájemné sportovišť a služby 

spojené s pronájmem koní a s péčí o koně

287 570 129 500

36 SK Studénka, z.s.

na sportovní činnost, nákup sportovního 

vybavení, doprava, energie, apod., registrace 

v soutěžích, na údržbu sportovního areálu a 

sportovního zařízení, nájmy sportovišť, oprava 

majetku, služby

630 000 364 000

37 Slezská diakonie, Český Těšín na částečnou úhradu nákladů poskytovaných 

služeb občanovi města Studénky     

11 000 3 000

38 Slezská diakonie, Český Těšín na částečnou úhradu nákladů poskytovaných 

služeb třem občanům Studénky     

40 500 9 000

39 Snooker Club Studénka, z.s.

na úhradu nájmu klubových prostor, opravy 

snookerových stolů, údržba a renovace plátna 

a mantinelů, oprava pronajímaných prostor, 

nákup specifického vybavení pro děti

57 500 31 500

40 Sportovní klub Statek Nová Horka, z.s.

na činnost klubu, osobní náklady (odměny 

rozhodčí), materiálové náklady (nákup 

sportovního náčiní a vybavení) služby (nájemné, 

vodné, údržba hřišť, internet, apod.), energie, 

cestovné, opravy a údržba, startovné

123 560 63 000

41
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. 

místní organizace Studénka

autobusová doprava na zájezdy, dárky pro členy, 

úhrada hudby, pronájem sálu 
45 000 20 000

42 Tenisový klub, z.s. 
na sportovní činnost, částečná úhrada nákladů 

spojená s trenérskou činností klubu
900 000 45 500



43 TJ MSV Studénka, z.s. 

na sportovní činnost a na údržbu areálu, náklady 

spojené s prací trenérů a realizačního týmu, 

nájemné sportovišť, údržbu areálu, náklady 

spolku, služby, doprava

33 000 21 000

44 ÚAMK- BMX STUDÉNKA na registrační poplatky v soutěžích, dopravu osob 

na tyto soutěže a údržbu sportovního areálu

150 000 84 000

45 Unie ROSKA - reg. org. ROSKA OSTRAVA, z.p.s. 

částečná úhrada nákladů spojených s 

rehabilitačními a edukačními aktivitami v rámci 

rekondičních pobytů občanů města Studénky s 

roztroušenou sklerózou + náklady související se 

seminářem konaným u příležitosti Světového dne 

RS

15 000 10 000

46 ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02
částečná úhrada provozních nákladů záchranné 

stanice v Bartošovicích 
5 000 3 000

CELKEM 7 793 431 4 827 300


